武汉建筑业协会培训中心
武建协培〔2023〕9号

关于举办 2023 年法律学堂第三讲的通知

各会员单位：

2023 年协会法律学堂第三讲即将开讲，本期主讲课题为：

《建设工程项目前期法律风险防控要点》。现将有关事项通知

如下：

一、主办单位

武汉建筑业协会法律服务工作委员会

二、承办单位

湖北楚德律师事务所

三、时间和地点

1、时间：2023 年 10 月 26 日(周四)下午 2:30

2、地点：武汉市汉阳区知音·律所大楼 3 楼

四、学习内容

合同相对方资信调查、项目合法性调查、招投标阶段的风

险防范、建设工程施工合同条款风险防范、合同相对方变更的

风险防范、分包及与下游签订合同的风险防范。

五、授课老师

段跃武：湖北楚德律师事务所党支部书记、副主任，1995

年毕业于武汉大学哲学系，获哲学、法学双学位。1999 年通过

全国律师资格考试，2000 年开始正式执业，专业领域包括建

筑、房地产及公司业务。曾任武汉伟业建筑集团有限公司等十

余家企业常年法律顾问，有极为丰富的执业经验，擅长处理有

关建筑房地产行业以及公司法律纠纷，在 20 年的执业过程中，

较好地维护了当事人的合法权益，得到当事人的肯定。

六、参与对象

会员单位从事工程管理、项目管理的相关人员等。

七、培训报名

本次培训不收取任何费用，学员可通过扫描下方二维码，

填写报名信息后提交即可完成报名。

联系人：韩冰 18171464909（同微信）。

2023 年 10 月 20 日